

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
**Kompleksowe sprzątnięcie i utrzymanie czystości i porządku nieruchomości zarządzanych przez KZGM w Katowicach –
dzielnice Dąb, Józefowiec-Wełnowiec - rejon EB 6**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** KOMUNALNY ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ W KATOWICACH
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 241031620
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Michała Grażyńskiego 5
- 1.4.2.) Miejscowość:** Katowice
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 40-126
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL22A - Katowicki
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 32/4163160
- 1.4.8.) Numer faksu:** 32/2582025
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@kzgm.katowice.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.kzgm.katowice.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00152317/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-05-10 17:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00143062/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP
- Przed zmianą:
2022/BZP 00030796/03/P
- Po zmianie:
2022/BZP 00030796/04/P
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-05-12 09:00

Po zmianie:

2022-05-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-05-12 09:15

Po zmianie:

2022-05-13 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-06-10

Po zmianie:

2022-06-11